
Dom sprzedaż Węgrzce gm. Zielonki

792 60 90 33
Zielonki,  Małopolskie 

Price:  zł490,000.00    Size: 154 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
WĘGRZCE. gm ZIELONKI. Do sprzedania nowy dom wolnostojący wg typowego projektu Z 111 . o
pow. użyt. 126m2 na działce 8 ar.
Dom wybudowany w technologii tradycyjnej z materiałów ceramicznych.
Jest to praktyczny i wygodny w użytkowaniu dom. Wejście zaakcentowano zadaszeniem
wspartym na drewnianych słupach. W sieni przewidziano miejsce na pojemną szafę. Z holu
wychodzą drzwi do wszystkich pomieszczeń. Łazienka na parterze jest duża i przestronna. Główną
zaletą jest rozległy, jasny salon. Kuchnia zaprojektowana w kompozycji otwartej dodatkowo
nadaje głębi i optycznie powiększa całe pomieszczenie. Obok znajduje się podręczna spiżarnia.
Duże okna sprawiają, że promienie słońca wpadają do domu o każdej porze roku.
Na piętrze znajdują się trzy pojemne sypialnie, duża łazienka i garderoba.
Podana cena dotyczy stanu surowego otwartego ( bez przyłączy mediów do budynku)
Media w trakcie załatwiania przyłączy ( prąd na działce, woda i gaz w trakcie załatwiania
przyłączy, kanalizacja w drodze.)
Barbara dobra lokalizacja, blisko do centrum miasta 7 km do Rynku Głównego, 4 km do ul.
Opolskiej / Lublańskiej. Przystanek komunikacji miejskiej ok. 200m od domu. Cena podlega
negocjacji. Polecamy.Opis dodatkowy: liczba sypialni - 5; Dojazd: autobus; Kuchnia: widna;
Okolica: Węgrzce;; Opis dodatkowy: stan budynku - surowy otwarty;

ZAPRASZAMY na naszą stronę http://www.justhome.pl/domy ponieważ w ofercie posiadamy ok
100 ofert podobnych domów, których nie reklamujemy na portalach poświęconych
nieruchomościom!

Aby poznać szczegóły skontaktuj się z agentem:
Milena Jakack
email: mjakacka@justhome.pl
Tel: 792 609 033
Biuro Nieruchomości Just Home
ul. Krzywda 12A/B2 (I piętro)
30-710 Kraków
tel. 12 445 62 89

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Mikołaj Karolewski
(licencja nr: 8792)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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